Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 124/08

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 marca 2008 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY

	
	Przychody
	Rozchody

	§
	Plan
	Wykonanie
	% 
wykonania
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	952
	Kredyty długoterminowe:

1.621.466
	1.621.466,93
	100,00
	
	
	

	952
	Pożyczki długoterminowe:

354.666
	354.666,36
	100,00
	
	
	

	955
	Inne źródła 

(wolne środki):

701.303
	1.176.481,67
	167,76
	
	
	

	992
	
	
	
	Spłaty kredytów długoterminowych:

865.848  
	865.848,24
	100,00

	992
	
	
	
	Spłaty pożyczek długoterminowych:

                    1.035.213
	1.035.213,39
	100,00

	
	OGÓŁEM: 2.677.435
	3.152.614,96
	117,75
	OGÓŁEM: 1.901.061
	1.901.061,63
	100,00


B U R M I S T R Z

Tadeusz Matejko

